
Lasteaia vana amortiseerunud 8-rühmaline 
maja lammutati ning selle asemele kerkis uus 
kaasaegne 10-rühmaline liftiga hoone, kus on 
ruumi kuni 240 lapsele. Uus Merivälja lasteaed 
on väga modernne, ruumikas ja valgusküllane 
ning Merivälja lasteaia direktori Kairi Knowle-
si ja direktori kohusetäitja Helleriin Eensoo sõ-
nul iseloomustavad maja läbimõeldud arhitek-
tuursed lahendused. 

Lasteaia rühmaruumid on identsed ning ko-
gu lasteaeda iseloomustab läbiv mereteema, 
nii on ka lasteaia rühmade nimetused läbivalt 
mereteemalised, näiteks Purjetajad, Surfarid, 
Millimallikad, Korallid, Merihobu jms. Samu-
ti peegeldub mereteemalisus lasteaia siseele-
mentide kujunduses. 

Lasteaia suurt ja valgusküllast saali on kaas-
aegse lahendusena helikindla liigutatava vahesei-
na abil võimalik ka poolitada, selliselt saab vaja-
duse korral saalis üheaegselt läbi viia nii muusi-
ka kui ka liikumise tunde. Rühmaruumidesse on 
võimalik pääseda nii hoone seest kui ka õuest. 
Tehniliste lahenduste poolest on hoone ener-
giasäästlik, märkimisväärne on asjaolu, et suur 
osa lasteaia aastasest elektrivajadusest kaetak-
se katusele paigaldatavate päikesepaneelidega. 

Hoone välisilme ja sisutuse projekteerijaks 
oli Nord Projekt AS ning ehitajaks Eventus Ehi-
tus OÜ, hoone valmimist koordineeris Tallin-
na Linnavaraamet. Merivälja lasteaia renovee-
rimise kogumaksumuseks kujunes 7,29 miljo-
nit eurot, millest 931 000 eurot on kaetud Ra-
handusministeeriumi toetusmeetme „Kohali-
ku omavalitsuse üksuste liginullenergiahoo-
nete ehitamine“ alusel.

(Kasutatud allikas: Tallinn.ee)

Veebruaris makstakse esimest korda pere-
toetusi uutes summades. Esimese ja teise 
lapse toetus ning üksikvanema lapse toe-
tus on 80 eurot. Lapsetoetus alates kolman-
dast lapsest on endiselt 100 eurot. Laste-
rikka pere toetus kolme kuni kuue lapse 
eest 650 eurot ning seitsme ja enama lap-
se eest 850 eurot. Jaanuari- ja veebruari-
kuu toetuste vahe makstakse tagasiulatu-
valt hiljemalt 31. maiks.  

Sotsiaalkindlustusameti hüvitiste osakonna ju-
hataja Kati Kümnik kinnitab, et väljamaksed 
jätkuvad tavapäraselt neile lastele ja perede-
le, kes ka varemalt toetusi said. „Erandiks on 

need lastega pered, kus peretoetuste maksmi-
ne lõppes, kuna alla 19-aastased lapsed ei jät-
kanud õpinguid. Neil tekib taas õigus peretoe-
tustele, mõnel juhul ka lasterikka pere toetu-
sele. Samuti on erandiks need pered, kus te-
kib õigus lasterikka pere toetuse sujuvaks lõ-
petamiseks. Nendel juhtudel teeme väljamak-
sed 01.01– 31.03.2023 perioodi eest tagasiulatu-
valt hiljemalt 31. märtsiks,” selgitab Kümnik.   

Uue perehüvitiste seaduse valguses tule-
tab sotsiaalkindlustusamet meelde, et kui pe-
res kasvavad koos eelmistest suhetest lapsed, 
saab peretoetuste õiguse üle anda teisele pe-
revanemale, kui ollakse abielus. Kui abielus 
ei olda, siis on tingimuseks ühise lapse peres 

kasvatamine. Korraga saab laps kuuluda vaid 
ühe pere koosseisu. 

Kui peres soovitakse toetuse saajat vahe-
tada, siis seda saab teha vanemate kokkulep-
pe alusel sotsiaalkindlustusameti iseteenin-
duses, klienditeenindustes või meili teel in-
fo@sotsiaalkindlustusamet.ee. Uuele saaja-
le hakatakse perehüvitisi maksma järgmisest 
kalendrikuust.  

Lisalugemist ja kasulikud KKK-d leiab  
sotsiaalkindlustusameti koduleheküljelt. 

Elis Maria Oldekop
Kommunikatsioonispetsialist
Sotsiaalkindlustusamet
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17. jaanuaril avati Pirital pidulikult uus Merivälja lasteaed aadressil Haaviku tee 10, Tallinn. 
Pirita linnaosa vanem kinkis Merivälja lasteaiale piduliku tähtpäeva puhul lasteaia logoga 
lipu ning avaldas hea meelt ja tänu, et taaskord on Pirital üks uudne lasteaiahoone juures.
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Head oma riigi sünnipäeva!

Küllap võib Eesti Vabariigi 105. aastapäev olla ka põh-
juseks sirvida raamatukest, mida tavaliselt pole vaja-
dust igapäevaselt kätte võtta. Meie riigi põhiseaduse  
§-s 1 on kirjas, et Eesti on iseseisev ja sõltumatu demo- 
kraatlik vabariik, kus kõrgeima riigivõimu kandja on 
rahvas. Meie teiega, hea lugeja!

Maailmas pole just palju meiesuuruseid rahvaid, kel-
lel on oma riik. Meil on põhjust oma riigi üle heameelt 
ja uhkust tunda. See on väga suur väärtus, mida tuleb 
hinnata, hoida ja kaitsta. Ka eakate kodanike kogemu-
sed ja elutarkus saab ning peab siin abiks olema. Kui 
me oma riigi alusmüüri eest ühiselt hoolt ei kanna ja 
sinna koos uusi kindlaid kive ei lisa, ei tee seda meie 
eest mitte keegi teine.

Rahva poolt valitud esindajate kohta öeldakse ka, et 
nad on rahva teenrid. Ainult vahel tundub, et osa teenri-
test elavad paremini, kui peremees. Siin on järelemõtle-
mise koht, sest ka õigus ning õiglus peab olema põhisea-
duslikult tagatud.

Pirita eakate nõukogu soovib kõigile kaasteelistele meie 
väärika riigi rõõmsat juubelisünnipäeva.

Jüri Ehasalu
Pirita eakate nõukogu esimees

Korteriühistud saavad õueala 
korrastamiseks taotleda  
„Hoovid korda“ toetust

Pirita Linnaosa Valitsus tuletab meelde, et rohepöörde-
toetuse raames on kuni 1. märtsini 2023 võimalik taotle-
da „Hoovid korda“ toetust. Toetuse "Hoovid korda" eel-
arve on 2023. aastal 684 000 eurot ning sellega on või-
malik katta 15-70% projekti maksumusest, kuid mak-
simaalselt 16 000 eurot aastas ning 40 000 eurot ühe 
hoovi kohta.

Toetust on võimalik taotleda järgnevateks heakorra-
töödeks: 
•  teede, sh kõnniteede rajamiseks või parandamiseks, 

kasutades vett läbilaskvaid katendeid;
•  sademevee kogumiseks ja ärajuhtimiseks;
•  tänavavalgustuse paigaldamiseks või parandamiseks;
•  elektriautodele laadimisvõimaluse loomiseks.

Toetuse saamise tingimused:
•  toetuse saamiseks tuleb taotlus esitada koos vajalike 

dokumentidega hiljemalt 1. märtsiks;
•  toetust taotletakse enne töödega alustamist;
•  toetus makstakse välja pärast tööde tegemist ja kulu-

aruande esitamist;
•  tööd peavad olema kooskõlastatud linnaosa valitsuse-

ga (olemas ehitusluba, ehitusteatis vms luba või koos-
kõlastus).

Rohkem infot: tallinn.ee/et/teenused/toetus-hoovid-korda

Kauaoodatud Merivälja  
lasteaed sai valmis

Sotsiaalkindlustusamet tuletab meelde:  
peretoetuste maksmine veebruaris 
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Uuenduste lainel Tallinna Botaanikaaed
Inna Siik
Pirita Linnaosa Valitsus

Uus haldushoone 

Botaanikaaia direktori Urve Sinijärve-
ga kohtusime 7. veebruaril Tallinna Bo-
taanikaaia uues haldushoones (Kiviaia 
tee 13, Tallinn). Lahkesti tegi direktor 
mulle ka ringkäigu, kus sain tutvuda 
maja avarate ruumidega ning piiluda 
veidi botaanikaaia telgitagusesse maa-
ilma, saamaks aimu, mida nende iga-
päevane töö ja töökeskkond endast üld-
se kujutab. 

Huvitav, ruumikas, kaasaegne, avar, 
rahulik, valgusküllane, töötajatele mu-
gav, teaduspõhine, täis entusiasmi – 
need oleksid märksõnad, millega kir-
jeldaksin kohtumise järgselt botaani-
kaaia uut hoonet ja selle töökeskkon-
da. Eriti põnevana tundus minu jaoks 
botaanikaaia oma raamatukogu, kust 
leiab väärt erialakirjandust ka inime-
ne väljaspool botaanikaaeda läbi riik-
liku raamatukogude kataloogisüstee-
mi ESTER.

Uus maja mahutab lisaks raama-
tukogule ka suurt hulka botaanikaaia 
toimimiseks vajalikke erinevaid masi-
naid alates muruniidukist kuni suure-
ma traktorini; ladu – kogu botaanika-
aia tegevusega seonduva tarviliku in-
ventari hoiustamiseks; teadustööks va-
jalikke ruume ja kasvuhoonet; herbaa-
riumit; ruume sibulate-mugulate talvi-
seks säilitamiseks ning seemnete puhas-
tamiseks ja hoiustamiseks; maja küljel 
asuvaid kasvuhooneid taimede ettekas-
vatamiseks ja paljundamiseks. Aedni-
ke ja teiste välitöid tegevate inimeste 
jaoks olulise muudatusena võrreldes 
varasemate tingimustega tõi Sinijärv 
välja ruumikad ning kaasaegsed riie-
tusruumid, kus on olemas lisaks pese-
misruumile isegi oma pesumasin koos 
kuivatiga, et töötaja saaks oma mulla-
seks saanud riided tööl ära pesta. Sa-
mamoodi on mõeldud hooajatöötajate 
peale, kelle kasutuses on samasugune 
ruumikas riietusruum.

Lähiaastate plaanid

Minnes konkreetsemalt Tallinna Botaa-
nikaaia edasiste plaanide juurde, tuleb 
mainida, et nad on nagu usinad töö-
mesilased, kes aina mõtlevad, täien-
davad ja uuendavad, ideid jagub neil 
küllaga ning üha põnevamaks ja mu-
gavamaks muutub botaanikaaed ka kü-
lastaja jaoks. 

Suurematest plaanidest rääkides on 
botaanikaaial lähiaastatel plaanis raja-
da Kiviaia tee 13 Teletorni poolse kinnis-
tu peale uudse lahendusega külastus-
ala, mille üheks eesmärgiks oleks tut-
vustada inimestele ka Eesti looduslik-
ke ilutaimi, mis on Sinijärve sõnul ol-
nud botaanikaaias kunagi täiesti eraldi 
uurimissuunaks. Plaanis on luua näi-
diskoosluste alad, mis oleksid alterna-
tiivseks võimaluseks murule, nt meetai-
med, värvilised kooslused jms. Taolised 
näidisalad tutvustaksid inimestele või-
malusi, mida saaks nii linnahaljastuses 
kui ka koduaias uudsete lahendustena 
kasutada ning omalt poolt on botaani-
kaaed valmis siinkohal ka nõu ja suu-
nistega aitama. Lisaks Eesti taimedele 
kasutataks osades kooslustes kindlasti 
ka taimi väljaspool Eestit, sest eesmär-
giks on võimalikult suure varieeruvuse-
ga lahenduste katsetamine ja tutvusta-
mine. Hetkel on uue ala loomine siis-
ki veel alles ideejärgus ning selle rea-
liseerumine võtab tõenäoliselt mitmed 
aastad aega.

Sinijärv toob välja, et käesoleval aas-
tal on suurimaks muudatuseks vana ad-
ministratiivhoone ja Talveaia ümberko-
handamine uueks külastuskeskuseks 
selliselt, et maja arhitektuurne lahen-

dus säiliks esialgsel kujul. Esimene kor-
rus muutub avalikuks külastusalaks, 
teisele korrusele kolib tagasi administ-
ratsioon. Samuti kaasneb uue külastus-
keskusega uus ja suurem parkla. Seni-
ne vana administratiivhoone esine kit-
sas parkla enam botaanikaaia külasta-
jate vajadusi ära ei täida, mistõttu on 
Sinijärve sõnul uue parkla valmimine 
sel aastal prioriteediks. Ilmselt tuleb su-
vehooajaks leida parkimiseks ajutist li-
sapinda, sest uut parklat ei pruugi en-
ne sügist valmis ehitada jõuda. Võrd-
luseks tõi Sinijärv külastajate arvu kas-
vu, mis 2022. aastaks oli juba 78 500 ini-
mest, kui eelnevatel aastatel jäi külas-
tajate hulk vahemikku 60 000–65 000. 
Uus parkla on planeeritud rajada endi-
se ettekasvatusala asemele, millelt eel-
misel sügisel uue haldushoone lõuna-
küljele ära on kolitud. Parklat planee-
ritakse rajada koos haljastusega, sinna 
on ette nähtud nii väiksemaid puid kui 
ka kibuvitsasortide kollektsioon. 

Uue külastuskeskuse põhjapool-
sesse tiiba on planeeritud rajada loo-
dushariduskeskus, kus saab läbi viia 
seminare ning õppetööd, selleks ka-
vandatakse hoonesse täiendavalt suurt 
õppeklassi ja mõningaid väiksemaid 
abiruume. Lisaks hakkab uues külas-
tuskeskuses olema pood, piletimüügi-
punkt ning söögikoht. Alles jääb või-
malus Talveaia rentimiseks erineva-
te ürituste tarbeks. Külastuskeskuse 
kogumaksumuseks koos uue värava-
lahenduse ja kõrvalasuva Loodusma-
ja remontimisega on planeeritud ligi 
3,5 miljonit.

Lisaks on sel aastal käsil ka Rosaa-
riumi rekonstrueerimine ja tiikide pu-
hastamise 3. etapp Rosaariumi ümbru-
ses. Nagu eelnevatel aastatel, plaanib 
ka käesoleval aastal botaanikaaed jät-
kata projektiga, mis annab inimestele 
võimaluse toetada Rosaariumi uuen-

damist osaledes annetuskampaanias. 
Piltlikult öeldes on võimalik osta enda-
le botaanikaaiast „oma roos“.

Elanike poolt  
tõstatatud teemad

Kuna Pirita elanikel on olnud küsimu-
si seoses botaanikaaia väliala suletu-
sega kohalikele elanikele, siis arutasi-
me Sinijärvega ka antud teemat. Pea-
miseks väliala suletuna hoidmise põh-
juseks on olnud Sinijärve sõnul eelkõi-
ge ikkagi kollektsioonide kaitse, mida 
ei saaks paraku täiesti avatud alal kui-
dagi tagada. Botaanikaaed on loonud 
omalt poolt parimad võimalused ka soo-
dushinnaga piletite ostmiseks (nt aas-
takaart), mis annab soodsama külas-

tusvõimaluse ka tihedama botaanika-
aias käija jaoks. 

Nii Tallinna linna kui ka botaanika-
aia enda lähiaastate suureks eesmär-
giks on, et paraneks nii üle jõe kui ka 
linnaosade vaheline jalakäijate ja rat-
turite liikumine. Koos sellega otsitak-
se lahendust, et luua botaanikaaeda 
sisenemiseks võimalus ka rippsilla-
poolsest väravast. Projekteerimisega 
on nüüdseks juba alustatud, kuid rea-
liseerimiseni jõutakse Sinijärve sõnul 
ilmselt paari aasta jooksul.

Pirita Linnaosa Valitsus tänab bo-
taanikaaeda põnevate plaanide tutvus-
tamise eest ning soovib omalt botaa-
nikaaiale jõudu ja jaksu kõikide uud-
sete projektide elluviimisel!

Armas  
Pirita rahvas!

UUDISED2
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M
ul on õnn soo-
vida Teile ilu-
sat saabuvat 
EV 105. juube-
liaastat. See 
õnn on väga 

suur, sest nagu me tänasel päeval 
näeme, ei ole demokraatia paraku 
enam iseenesestmõistetav väärtus. 
Sellest on kujunenud väärtus, mille 
kaitsmise nimel tuleb nii riigi- kui 
rahvusvahelisel tasandil mugavu-
sed seljataha jätta ning tavapära-
sest rohkem koostööle keskendu-
da. Tõepoolest, vabaduse kaitsmine 
on kallis, kuid inflatsioonist enam 
on muutnud elu kallimaks vabadu-
se tähendus. 

Väikestel riikidel nagu Eesti, on olu-
line omada maailmapoliitiliselt häid 
suhteid, kuid me ei saa unustada, 
et head suhted on olulised ka meie 
enda riigi sees, meie oma inimeste 
vahel. Oluline on hoida meel terav 
ja pilk kriitiline, kuid ühtlasi mit-
te unustada, et kriitika on mõistlik 
vaid siis, kui see on konstruktiivne.

Seisan Pirita linnaosa vanemana 
igapäevaselt selle eest, et kogu Pi-
rita rahval oleks mugav ja turvaline 
olla ning Pirita elanikel oleks alati 
võimalus oma ettepanekute ja mure-
dega linnaosa poole pöörduda. Kui-
gi kõigile soovitud ja parandamist 
vajavatele valdkondadele pole ehk 
alati võimalust küll samapalju res-
surssi koheselt kaasata, on võimalik 
tegutseda eesmärgipäraselt samm 
korraga ning usun, et seda me koos-
töös Pirita rahvaga ka teeme. 

Käesolev aasta on muutuste aas-
ta ning ka iga Eesti kodanik saab 
oma valikutega muutuste protses-
sis osaline olla. Kutsun kõiki Pirita 
elanikke oma valimisõigust kasuta-
ma, sest teie kõigi valikud on need, 
mis annavad Eestile sihi ja suuna.

Tänan Sind armas Pirita rahvas, et 
märkad, hoolid, mõtled kaasa ja te-
gutsed. Soovin kõigile ilusat lähene-
vat Eesti Vabariigi 105. juubeliaastat! 

 
Kaido Saarniit, 

Pirita linnaosa  
vanem

Kaart "Uuenev Tallinna botaanikaaed“ on illustratiivse tähendusega ning esitatud artiklis kirjeldatud  
botaanikaaia muudatuste visualiseerimise eesmärgil.
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Pirita Linnaosa Valitsus avas Merivälja 
Kooli õpilastele tasuta koolibussiliini
Merivälja Kooli õpilastele mõeldud ta-
suta koolibussiliin alustas pilootpro-
jekti raames sõitmist 1. veebruaril 2023, 
projekt kestab kuni 21. aprillini 2023. 

Koolibussi vajaduse kaardistamiseks vii-
di 2022. aastal läbi Merivälja Kooli õpi-
laste vanematele suunatud küsitlus, mil-
lele vastas 134 lapsevanemat ning mil-
le tulemusena selgus, et vajadus koo-
libussi järele on ligikaudu 100 õpila-
se puhul. Esimese kolme päeva jaoks  
(1.-3. veebruar 2023) lepiti Merivälja  
Koolis jaanuari lõpus toimunud laste-
vanemate infokoosolekul kokku test-
periood. Selle aja jooksul hindas Pirita 
 Linnaosa Valitsus koolibusside täitu-
vust vastavalt lastevanematega koosole-
kul paika pandud bussisõidu aegadele. 

Koolibussi marsruut koostati samu-
ti Merivälja Koolis läbi viidud küsitluse 
alusel enim nõutumate bussipeatuste 
järgi. Kuna suurim nõudlus laste kooli-
jõudmise osas oli just kella 8-ne tundi-
de aja algus, määrati hommikuse bussi 
väljumise ajaks Padriku peatusest kl 7.25, 
sealt alustavad igal koolipäeval üheaeg-
selt sõitu kaks Pirita Linnaosa Valitsu-
se poolt tellitud koolibussi. Bussi Meri-
välja Kooli juurest tagasiliikumise kella-
aegadeks jäi kolmepäevase testperioodi  
(1.-3. veebruar 2023) järel neli enim 
nõutud ning enim täitunud kellaaega:  
kl 12.05; kl 13.00, kl 14.05 ja kl 15.00. 
Tagasisõidul viib igal toodud kellaajal  
lapsi koju korraga üks koolibuss. 

Pirita Linnaosa Valitsuse poolt telli-
tud koolibussi teenuse pakkujaks on Vi-
landert OÜ, kes omab nii Tallinna kui ka 
Harjumaa lasteaedade- ja koolilaste ve-
dude osas pikaajalist kogemust. Kooli-
bussi teenuse maksumuseks perioodil 
1. veebruar 2023 kuni 21. aprill 2023 on 
kokku 22 032 €.

Pirita linnaosa vanema Kaido Saar-
niidu sõnul on koolibussi kasutusele-
võtu peamine eesmärk lahendada Me-
rivälja Kooli liikumistaristu puudujääke 
ning pakkuda lisaks laste autoga koo-
li ja tagasi koju viimisele alternatiivset 
lahendust. 

Merivälja Kooli direktori Greta Hen-
rikssoni sõnul andis juba esimene kooli-
bussi pilootprojekti päev kinnituse, et au-
tosid oli kooli ümber liikumas ja peatu-
mas oluliselt vähem, kui varem ning õpi-
lased jõudsid kenasti õigeks ajaks koo-
li. Direktor tõi välja, et kuigi pea poo-
led Merivälja Kooli õpilased kasutavad 
sügiseti ja kevadeti kooli ja koju liikle- 
miseks ka jalgrattaid, siis talvisel ajal 

on Padriku, Mähe ning Pärnamäe piir-
konnas elavate laste vanemad toonud 
oma lapsi kooli siiski autodega, sest tal-
vel ju rattaga sõita ei saa. Kooli vaatest 
tõi Henriksson väga olulisena välja ka 
selle, et õpetajatel tekib tänu koolibus-
si kasutuselevõtule rohkem võimalu-
si vaba parkimiskoha leidmiseks, ku-
na nad tulevad tööle väga erinevatest 
piirkondadest. 

Merivälja Kooli õpilase vanem Liis 
Tamm on väga rahul, et lapsi hakkas 
kooli ja tagasi koju sõidutama koolibuss. 
„Kõigile rahvastikuregistri andmetel Tal-
linnas elavatele lastele määrab munitsi-
paalkooli Tallinna Haridusamet. Kooli-
koha määramisel arvestatakse esmajärje-
korras õpilase elukoha lähedust koolile. 
Kahjuks ei vaadata sealjuures, kas lap-
sel on võimalus mõistlikult ühistranspor-
diga ise kooli sõita. Mähel elavatel õpi-
lastel tuli piirkonnakooli liigelda mitme 

bussiga,“ selgitas Tamm keerukust las-
te koolijõudmisel.   

Nii nagu Merivälja Kooli direktor Hen-
riksson viitas komplitseeritusele talvel 
jalgrattaid koolitee ettevõtmiseks kasu-
tada, toob ka lapsevanem Tamm välja 
ratastega liikumise piiratuse talvisel pe-
rioodil, samuti avaldab ta lootust, et bus-
si kasutuselevõtt rahustab liiklust – „Et 
oma teekonda lihtsamalt läbida, on suur 
osa Merivälja Kooli õpilasi otsustanud 
liigelda õppeasutusse jalgratta või tõu-
kerattaga. Valgel ajal on see igati tervis-
lik, kahjuks talvel, hilissügisel ja varake-
vadel teeb pimedus ja libedad teeolud 
olukorra ohtlikuks. Samuti enne tundi-
de algust ja peale koolipäeva oli Meri-
välja Kooli ümber väga tihe liiklus, mis 
seadis ohtu iseseisvalt liiklevad lapsed. 
Loodetavasti saab bussi tulekuga kooli 
ümber liikluse rahulikumaks ja lapsed 
pimedal ajal turvaliselt kooli ja koju“. 

Alates 1. aprillist 2023 jõustub biojäätmete 
tekkekohal üleandmise kohustus

Sel puhul korraldab Pirita Linnaosa valitsus kõigile Pirita elanikele uut Tallinna  
jäätmehoolduseeskirja tutvustava infotunni, kuhu on palutud esinema ja tee-
mat lahti selgitama Tallinna Strateegiakeskuse linna ettevõtlusteenistuse ring-
majanduse osakonna juhtivspetsialist Eliis Kuus.

Infotund toimub 6. märtsil 2023 kl 17.00 Pirita Linnaosa Valitsuse suures saalis  
(Kloostri tee 6, Tallinn). Registreerimine telefonil 645 7610 või e-posti teel: 
Jekaterina.Laidinen@tallinnlv.ee

Lisaks jagab Pirita Linnaosa Valitsus kõigile soovija-
tele tasuta biojäätmete kogumisnõusid, mis sobivad 
kasutamiseks kodukööki – tegemist on 7-liitrise ko-
du-köögis kasutatava kogumisnõuga (mõõdud: sü-
gavus 12 cm, laius 22 cm ja kõrgus 24 cm). Kogumis-
nõusid jagatakse Pirita Linnaosa Valitsuses (Kloostri 
tee 6, Tallinn) E kl 15:00-18:00 ja N kl 10:00-12:00. 
Vaata lisaks jäätmete liigiti kogumise KKK: tallinn.ee/
et/keskkond/korduma-kippuvad-kusimused

Pirita Majandusgümnaasium  
tähistas oma 74. aastapäeva

24. jaanuaril tähistas Pirita Majandus-
gümnaasium oma auväärset 74. sünni-
päeva. Samal päeval koolile olulise täht-
päevaga tähistas oma 50. sünnipäeva 
ka kooli direktor Toomas Pikhof, kes on 
selles koolis direktori ametikohal juba 
7. tööaastat. 

Pidulik sünnipäevameeleolu sai alguse ju-
ba varastel hommikutundidel, kui koo-
lipere kl 8.00 Pirita kloostri varemetes 
kogunes ning seejärel ühise rongkäigu-
ga teed kooli juurde alustas. Pirita Ma-
jandusgümnaasiumi saalis ootas sünni-
päevalisi väga põnevate ja efektsete et-
teastetega sünnipäevaprogramm, mõned 
tantsukavad esitati näiteks lausa rulluis-
kudel. Olulise osana kooli traditsioonist 
jagati ka 2022. aasta tunnustusi koolipe-
re liikmetele. 

Ka Pirita Linnaosa Valitsus käis omalt 
poolt koolile ja direktorile õnnesoove üle 
andmas ning linnaosa vanem Kaido Saar-
niit avaldas õnnitlussõnasid edasi andes 
siiralt head meelt, et Pirita Majandusgüm-
naasiumi kooliperest õhkub rõõmu, üh-
tekuuluvustunnet ning rahulolu üksteise 
õnnestumiste üle. „Ma ei mäletagi, mil-
lal nägin sellist direktorit, kelle üle lap-

sed niivõrd rõõmustavad,“ viitas Pirita 
linnaosa vanem tunnustavalt Pirita Ma-
jandusgümnaasiumi direktorile. 

Kooli direktor avaldas sünnipäevakõ-
nes, et tunnetab saalis erilist head ener-
giat: „Taaskord me oleme siin suures 
võimlasaalis kohtumas kogu koolipere-
ga. Kaks aastat on jäänud vahele ning ma 
tunnen sellist tõelist head energiat teist 
kõigist – siin praegu teie ees seistes, ai-
täh teile selle eest, et te olemas olete, et 
olete nii äge koolipere!“.

Pirita Majandusgümnaasiumis õpib tä-
nasel päeval üle 900 õpilase ning töö-
tab üle 60 õpetaja. Hetkel moodustavad 
kooliõpilastest 52% poisid ning 48% tüd-
rukud. Nagu nimigi viitab, on Pirita Ma-
jandusgümnaasium eriline oma majan-
duskallaku poolest – algklassides on ma-
jandusõpe integreeritud erinevate aine-
te tundidesse, põhikoolis on see aga juba 
iseseisvalt tunniplaani osa. Gümnaasiu-
miastmes on võimalik valida majanduse 
või loomeettevõtluse suund ning isiku-
pärastada oma õppekava erinevate põ-
nevate ning tänapäevaste valikainetega 
nagu nt riigikaitse, karjääriõpetus, prak-
tiline meedia, firma bränding ja tootedi-
sain, videoproduktsioon jms. 
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20. märts kell 15–18
Pirita Linnaosa Valitsuses

(Kloostri tee 6, saal)

BRONEERI VERELOOVUTUSEKS AEG 
www.verekeskus.ee

Doonorid ja sõbrad

TULE DOONORIPÄEVALE!
Võta kaasa isikut tõendav dokument!
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Parim ravi on ennetus ehk kuidas  
haigusest puhtalt (või kergemalt) pääseda 
Nii mõnigi pahaloomuline haigus võib aastaid organismis areneda ja levida inimesele täiesti märkamatult. Õigeaegne 
avastamine, tihti siis, kui inimesel veel ühtegi kaebust ei ole, annab rohkem ravivõimalusi ja ka paremad tulemused. 

Katariina Past
Abiarst, Pirita  
Perearstikeskus

Sõeluuring tähendabki just seda – pealt-
näha terveid inimesi kutsutakse tervi-
seuuringule, et leida haigus või sellele 
eelnev seisund võimalikult vara. Sõel-
uuringud on tasuta ja oodatud on kõik 
ravikindlustatud ja -kindlustamata ini-
mesed, kes vastaval aastal sihtrühma 
kuuluvad. 

Vähi sõeluuringuid on Eestis kolm: 
naistele on suunatud rinna-, emaka-
kaela- ja jämesoolevähi sõeluuring. 
Meestele jämesoolevähi sõeluuring. 
Kõiki sõeluuringu sihtrühma kuuluvaid 
patsiente ootab kutse ehk saatekiri ju-
ba patsiendiportaalis, seega sõeluurin-
gule registreerumiseks eraldi kutset oo-
tama ei pea. 

Jämesoolevähk – mis see on ja 
kuidas sõeluuringule tulla? 

Jämesoolevähk on aastate, et mitte öel-
da kümnete aastate jooksul mitme väh-
ki tekitava teguri koostoimel tekkiv soole 
limaskesta pahaloomuline kasvaja. Ku-
na vähk tekib aeglaselt, on sellel küllalt-
ki pikk peiteperiood. See tähendab, et 
sümptomeid ja kaebuseid hakkab hai-
gus tekitama üldiselt siis, kui kasva-
ja on juba väga suur või levinud soo-
lest kaugemale. Samal ajal annab pikk  

peiteperiood ka hea võimaluse vähi 
või vähieelse seisundi varajaseks avas-
tamiseks. Jämesoolevähist on ohusta-
tud nii mehed kui naised ning haiges-
tumus kasvab vanusega: üle 90% esma-
juhtumitest on inimestel, kes on vane-
mad kui 55. Sealjuures suurim haiges-
tumus on 65+ vanusegrupis. 

Sõeluuringule on kutsutud nii me-
hed kui naised vanuses 60-68, seda iga 
kahe aasta tagant (kui just ei ole va-
rasemalt pahaloomulist kasvajat diag-
noositud või sõelkolposkoopiale 
suunatud). 2023. aastal kut-
sutakse jämesoolevähi 
sõeluuringule mehed 
ja naised sünniaas-
tatega 1955, 1957, 
1959, 1961 ja 1963. 

Kui kuulud sel 
aastal jämesoole-
vähi sõeluuringu 
sihtgruppi, siis võ-
ta ühendust oma pe-
rearstikeskusega ja re-
gistreeri end pereõe vas-
tuvõtule. Vastuvõtul antakse 
sulle väljaheite proovi võtmiseks 
komplekt – sõeluuringu meetod on roo-
jast peitvere määramine, nii avastatak-
se vereosakesed, mis silmale nähtavad 
ei ole. Lisaks on komplektis infomater-
jal, ankeet ja makstud vastusega ümb-
rik, kuhu on peale trükitud labori aad-
ress. Proovi saab võtta kodus ning see-
järel tuleb see saata postiga laborisse. 
NB! Positiivne tulemus ei tähenda pa-
haloomulise kasvaja diagnoosi. Selle-

järgselt on vajalik teostada täpsustav 
uuring, milleks on kolposkoopia. 

Emakakaelavähk – keda 
oodatakse uuringule ja mida 
meeles pidada? 

Igal aastal diagnoositakse Eestis rohkem 
kui sada emakakaelavähi juhtumit vaa-
tamata sõeluuringu olemasolule ja äär-
miselt pikale haiguse tekkeajale. Ema-
kakaelavähk lähtub emakakaela katvast 
koest ning areneb aeglaselt mitmeküm-

ne aasta jooksul tekitamata muutu-
si naise enesetundes. Kui küsi-

da, miks emakakaelavähk 
tekib, siis peamiseks te-

kitajaks on inimese pa-
pilloomviirus (ingl.k. 
Human Papilloma vi-
rus, HPV). HPV hõl-
mab endas üle 200 
viirusetüübi, kuid 
kõrge riskiga ehk 

vähki tekitavat potent-
siaali omavad neist vaid 

mõned. Kõrge riskiga pa-
pilloomviirusega nakatudes 

võivad emakakaela rakkudes pike-
ma aja jooksul tekkida muutused, mis 
loovad pinnase vähieelsete seisundite 
ja emakakaelavähi tekkeks. Just kõrge 
riskiga viirustüvede olemasolu organis-
mis, täpsemalt emakakaelal, sõeluuring 
otsibki. Emakakaelavähi sõeluuringu-
le kutsutakse naisi vanuses 30–65 iga 
viie aasta tagant. Uuring sarnaneb gü-
nekoloogilise läbivaatusega, mille käi-
gus võetakse emakakaela limaskesta-

delt väikese harjakesega proov. Uuring 
on valutu ning mingeid eluviisi piiran-
guid proovivõtmise järgselt ei ole. Mee-
les tuleb vaid pidada, et menstruatsioo-
ni ajal proovi teha ei saa. 

2023. aastal on kutsutud emakakae-
lavähi sõeluuringule ravikindlustatud 
ja ravikindlustamata naised sünniaas-
taga 1958, 1963, 1968, 1973, 1978, 1983, 
1988, 1993. Sõeluuringut saab teha nii 
naistearsti juures kui ka esmatasandi 
tervisekeskustes. 

Meie imetore ämmaemand Anne 
Puusemp ootab Pirita Perearstikes-
kuse naisi emakakaelavähi sõeluurin- 
gule. Vastuvõtule saad registreeri-
da telefonil 606 1670 või e-perearsti- 
keskuse kaudu. 

Rinnavähk – oluline nii 
sõeluuring kui enesekontroll 

Igal aastal saab Eestis ligi 600 inimest 
rinnavähi diagnoosi. Haigestumus kas-
vab oluliselt vanusega, 80% haigestunu-
test on üle 50-aastased. Riski tõstab ka 
ülekaal, alkoholi liigtarvitamine, suitse-
tamine ja rinnavähi esinemine perekon-
nas. Samas ei välista enamtuntud riskite-
gurite puudumine rinnavähi olemasolu. 

Mida varasemas staadiumis haigus 
diagnoositakse, seda paremad on ravi-
tulemused ja prognoos edasisele elule. 
Varajasel avastamisel, st enne kui kas-
vaja on organismis levima hakanud, on 
oluline nii enesekontroll kui ka rinna-
vähi sõeluuring. Enesekontrollis tuleks 
tähelepanu pöörata rinnakuju või naha 
muutustele, tihenemistele rinnakoes, 

eritisele rinnanibust või suurenenud 
lümfisõlmedele kaenlaalustes. Eriti 
oluline on enesekontroll naistel, kes 
veel sõeluuringu sihtrühma ei kuulu. 

Eestis kutsutakse sõeluuringule nai-
si vanuses 50-69 iga kahe aasta tagant. 
Sõeluuringul tehakse mõlemast rinnast 
väikese kiirgusdoosiga röntgenuuring 
ehk mammograafia. Kui leidu on vaja-
lik täpsustada, antakse naisele sellest 
teada ja kutsutakse uuringutele. 

Rinnavähi sõeluuringule oodatakse 
2023. aastal naisi sünniaastatega 1955, 
1957, 1959, 1961, 1963, 1965, 1967, 1969, 
1971 ja 1973, kes ei ole käinud viimase 
12 kuu jooksul mammograafilisel uu-
ringul või kellel pole viimase viie aas-
ta jooksul rinnavähki diagnoositud. 

Sõeluuringule aja broneerimiseks tu-
leb helistada vastavasse tervishoiuasu-
tusse. Tallinnas teostavad mammograa-
fiat Ida-Tallinna Keskhaigla, Põhja-Ees-
ti Regionaalhaigla ja Mammograaf Rin-
nakliinik. Kontaktid leiab Haigekassa 
kodulehelt, sõeluuringu kutselt või rin-
navähk.ee. Sihtrühma kuuluvatel nais-
tel on võimalik rinnavähi sõeluuringul 
osaleda ka mööda Eestit ringi sõitvates 
mammograafiabussides. 

(Kasutatud allikad: Pahaloomuliste kas-
vajate esmasjuhud paikme, soo ja vanu-
serühma järgi. Tervise Arengu Instituudi 
Tervisestatistika ja terviseuuringute and-
mebaas. Breast Cancer. Centers for Dise-
ase Control and Prevention. Vähi sõeluu-
ringud naistele. Eesti Haigekassa. Jäme-
soolevähi sõeluuring. Eesti Haigekassa).

Suri Pirita linnaosa  
vanim inimene

Avaldame siirast kaastunnet Pirita 
linnaosa vanima elaniku Leidja 

Orusaare lahkumise puhul. 

Leidja Orusaar töötas 50 aastat 
Eesti Raadios helioperaatori ja 

helirežissöörina ning laulis Eesti 
Raadio naisansamblis.
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E-HÄÄLETAMINE

Hääletada saab veebilehel valimised.ee

Hääletamine algab 27.02 kell 9 ja lõpeb 04.03 kell 20.  
Hääletada saab ööpäevaringselt. 

Hääletamiseks on vaja internetiühendusega arvutit ning  
ID-kaarti või mobiil-ID-d koos PIN-koodidega.

E-hääletamist ei toimu

VALIMISJAOSKONNAS HÄÄLETAMINE

Hääletada saab kõigis Tallinnas 
sel ajal avatud valimisjaoskondades

Hääletada saab vaid oma valimisringkonna  
kõigis valimisjaoskondades

valimisringkond nr 1 –  
Haabersti, Põhja-Tallinna ja Kristiine linnaosa;

valimisringkond nr 2 –  
Tallinna Kesklinna, Lasnamäe ja Pirita linnaosa;

valimisringkond nr 3 –  
Mustamäe ja Nõmme linnaosa.

kella 12–20ni kella 12–20ni kella 9–20ni

HÄÄLETAMISKASTIGA KODUS HÄÄLETAMINE

Hääletamiskastiga kodus 
hääletada ei saa

Kodus saab hääletada vaid koju tellitud 
hääletamiskastiga

kella 9–20ni

Taotlus tuleb esitada hiljemalt 05.03 kell 14

HÄÄLETAMISKASTIGA ASUKOHAS HÄÄLETAMINE

Asukohas, st oma ajutises eluruumis 
saab hääletada vaid asukohta tellitud 

hääletamiskastiga

Hääletamiskastiga kinnipidamiskohas, 
haiglas ja ööpäevases hoolekandeasutuses 
saab hääletada asutuse administratsiooni 

taotluse alusel

kella 9–20ni

Taotlus tuleb esitada hiljemalt 02.03 kell 14

Hääletamiskastiga valija asukohas,  
kinnipidamiskohas, haiglas ja ööpäevases 

hoolekandeasutuses 
hääletada ei saa

E
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T
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N
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L
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P
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EELHÄÄLETAMINE VALIMISPÄEV

Eelhääletamine valija asukohas

Kui väljaspool elukohajärgset valimisringkonda 
hääletada sooviv valija ei saa terviseseisundi 
või muu mõjuva põhjuse tõttu hääletada 
valimisjaoskonnas asuvas hääletamisruumis, võib 
ta taotleda hääletamist oma asukohas, st oma 
ajutises eluruumis. 

Valija asukohas hääletamist korraldatakse ainult 
27. veebruarist – 2. märtsini kella 9–20ni. 

Valija saab oma asukohas hääletada vaid juhul, 
kui ta on varem esitanud kirjaliku taotluse. 

Taotlust saab esitada 2. märtsini kella 14ni 
aadressil val@tallinnlv.ee.

Taotluses tuleb märkida oma asukohas 
hääletamise taotlemise põhjus, näiteks: 
1) terviseseisund; 
2) kõrge iga; 
3) rasked teeolud; 
4) transpordivõimaluse puudumine; 
5) muud põhjused, mis takistavad valijat 

asukohast lahkumast.
Kui jaoskonnakomisjon leiab, et taotlus ei ole 
põhjendatud, teavitab ta taotluse esitajat taotluse 
rahuldamata jätmise asjaoludest.
Asukohas hääletamist korraldavad vähemalt kaks 
jaoskonnakomisjoni liiget. Hääletamiseks on vaja 
isikut tõendavat dokumenti, sest hääletamisõigus 
tehakse kindlaks isikukoodi alusel.

Eelhääletamine kinnipidamiskohas, haiglas ja  
ööpäevases hoolekandeasutuses

Kui valija viibib eelhääletamise ajal haiglas, ööpäevases hoolekandeasutuses või 
kinnipidamiskohas (hääleõiguslik isik, kes ei kanna vanglakaristust), on tal võimalik seal hääletada 
27. veebruarist 2. märtsini kella 9–20. 

Eelhääletamine 27. veebruarist 2. märtsini

Hääletamine valimisjaoskondades

27. veebruarist 2. märtsini kella 12–20ni saab hääletada järgmistes Tallinna linna valimisjaoskondades.

HAABERSTI LINNAOSAS
valimisjaoskond nr 6 – 
Rocca al Mare Kaubandus-
keskus, Paldiski mnt 102;
valimisjaoskond nr 7 – 
Haabersti Maxima XXX , 
Ehitajate tee 148.

TALLINNA KESKLINNAS
valimisjaoskond nr 8 – 
Keskturu parkla,  
Lastekodu tn 11b;
valimisjaoskond nr 10 – 
Tallinna Ülikool, Narva mnt 25;
valimisjaoskond nr 13 – 
Solaris Keskus, Estonia pst 9.

KRISTIINE LINNAOSAS
valimisjaoskond nr 18 – 
Kristiine keskus, Endla tn 45;
valimisjaoskond nr 21 – 
kauplus Rimi, Sõpruse pst 174.

LASNAMÄE LINNAOSAS
valimisjaoskond nr 29 – 
Circle K Võidujooksu ala, 
Võidujooksu tn 10;

valimisjaoskond nr 30 – 
Smuuli Maxima XX parkla, 
J. Smuuli tee 9;
valimisjaoskonnad nr 34 – 
Lasnamäe Centrum, 
Mustakivi tee 13;
valimisjaoskonnad nr 38 – 
Linnamäe Maxima XXX, 
Linnamäe tee 57;
valimisjaoskonnad nr 40 – 
Ümera Keskus,  
Laagna tee 80;
valimisjaoskonnad nr 41 – 
Kärberi Keskus,  
K. Kärberi tn 20;
valimisjaoskonnad nr 42 – 
Ülemiste Keskus,  
Suur-Sõjamäe tn 4;
valimisjaoskonnad nr 44 – 
Tondiraba Spordikeskus, 
Varraku tn 14.

MUSTAMÄE LINNAOSAS 
valimisjaoskond nr 45 – 
Mustamäe Keskus,  
A. H. Tammsaare tee 104a;

valimisjaoskond nr 48 – 
Magistrali Keskus,  
Sõpruse pst 201;
valimisjaoskond nr 50 – 
Mustamäe Kultuurikeskus Kaja, 
E. Vilde tee 118;
valimisjaoskond nr 54 – 
Mustika Keskus, Karjavälja tn 4.

NÕMME LINNAOSAS 
valimisjaoskond nr 55 – 
Järve Keskus, Pärnu mnt 238;
valimisjaoskond nr 56 – 
Nõmme Kultuurikeskus,  
Turu plats 2.

PIRITA LINNAOSAS
valimisjaoskond nr 70 – 
Pirita Selver, Rummu tee 4.

PÕHJA-TALLINNAS
valimisjaoskond nr 73 – 
Stroomi Keskus, Tuulemaa tn 20;
valimisjaoskond nr 81 – 
Põhja-Tallinna Valitsuse 
hooviala, Kari tn 13.

Hääletamisõigus

Riigikogu valimisel on hääletamisõigus hiljemalt 
valimispäeval 18-aastaseks saanud Eesti kodanikul. 
Hääletamisõigus puudub isikul, kes on:

• valimisõiguse osas teovõimetuks tunnistatud; 
• kohtu poolt süüdi mõistetud kuriteos 
 ja kannab vanglakaristust.

Ettevaatusabinõud haiguste leviku tingimustes

Kui oled haige, hääleta kodus. Seda on võimalik 
teha interneti kaudu e-hääletades, samuti 
võib linnaosa valitsuse kaudu tellida endale 
valimiskasti koju. Jaoskonda jõudes tuleks 
desinfitseerida käed desinfitseerimisvahendiga, 

mis on kohapeal kättesaadav. Soovitav on kanda 
maski, mille saab vajadusel jaoskonnast. Isiku 
tuvastamisel palub jaoskonna töötaja korraks  
maski eest ära võtta, et võrrelda inimese nägu 
fotoga isikut tõendaval dokumendil. 

Teabeleht

Valimiste teabeleht saadetakse valijale hiljemalt  
23. veebruaril, kui valija on kantud valijate 
nimekirja. Et teabeleht jõuaks valijani, tuleb tal 
elukohaandmed korrastada hiljemalt  
3. veebruaril, sest Siseministeerium koostab 
valijate nimekirjad rahvastikuregistri andmete 
alusel 3. veebruari seisuga. Valimiste teabelehel 
on tutvustatud hääletamisõiguse tingimusi ja 
hääletamisvõimalusi.

Teabeleht saadetakse valijale kas elektrooniliselt 
või paberil. Teabeleht saadetakse elektrooniliselt 
inimestele, kes on eesti.ee keskkonnas oma 
ametliku e-posti aadressi edasi suunanud, 
ülejäänud valijatele saadetakse teabeleht 
rahvastikuregistrijärgse elukoha aadressil paberil. 

Valimisinfoga saab hiljemalt 20. veebruarist 
tutvuda ka e-rahvastikuregistri kaudu veebilehel 
www.rahvastikuregister.ee/personal/election 

Valimiste teabeleht on vaid informatiivse sisuga, 
seda ei ole vaja hääletamisel valimisjaoskonda 
kaasa võtta.

Kui valija ei ole teabelehte kätte saanud 
hiljemalt 23. veebruaril, siis tasub kontrollida 
oma valimisinfot e-rahvastikuregistri kaudu 
veebilehel www.rahvastikuregister.ee/personal/
election, helistada infotelefonile 1247 või 
pöörduda Pirita Linnaosa Valitsuse kantseleisse 
Kloostri tee 6, Tallinn.

Kui isik ei ole valijate nimekirja kantud, 
sest temal puudub rahvastikuregistrijärgne 
elukoht, siis tuleb esitada elukohajärgsele 
linnaosavalitsusele registriandmete muutmise 
ning valijate nimekirja kandmise avaldus koos 
elukohateatega. Rahvastikuregistrikandeid tegev 
ametnik vaatab avalduse koos valijate nimekirja 
koostajaga läbi ja vastab Teile viivitamata.
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Kodus hääletamine

Kui valija terviseseisundi või mõne muu mõjuva 
põhjuse tõttu ei saa hääletada hääletamisruumis, võib ta 
taotleda hääletamist kodus. Kodus hääletamise taotluse 
saab esitada juhul, kui valija asub oma elukohajärgse 
valimisringkonna territooriumil. Kodus hääletamine 
toimub ainult 3.–5. märtsini kella 9–20ni.

Valijal tuleb esitada kirjalik taotlus kodus hääletamise 
korraldamiseks hiljemalt 5. märtsil kella 14ks 
elukohajärgsele Tallinna linnaosavalitsusele.  
E-kirjaga saab taotluse esitada elukohajärgsele 
linnaosavalitsusele järgmiselt:

1) Haabersti – Haabersti.elukoht@tallinnlv.ee;
2) Kesklinn – Kesklinn.elukoht@tallinnlv.ee;
3) Kristiine – Kristiine.elukoht@tallinnlv.ee; 
4) Lasnamäe – Lasnamae.elukoht@tallinnlv.ee;
5) Mustamäe – Mustamae.elukoht@tallinnlv.ee;
6) Nõmme – Nomme.elukoht@tallinnlv.ee;
7) Pirita – Pirita.elukoht@tallinnlv.ee;
8) Põhja-Tallinn – Pohja.elukoht@tallinnlv.ee. 

Telefoni teel saab esitada taotluse 3. ja 4. märtsil kella 
12–20ni ning valimispäeval, 5. märtsil kella 9–14ni. 
Telefoni teel palume pöörduda oma elukohajärgse 
linnaosavalitsuse poole järgmiselt:

1) Haabersti – 640 4815, 640 4816;
2) Kesklinn – 645 7855, 645 7850;
3) Kristiine – 645 7127, 645 7128;
4) Lasnamäe – 645 7732, 645 7740,645 7730;
5) Mustamäe – 645 7512, 645 7515;
6) Nõmme – 645 7318, 645 7313;
7) Pirita – 645 7641;
8) Põhja-Tallinn – 645 7057, 645 7055.

Kodus hääletamise taotluses peab nimetama:

1) valija nime;
2) valija isikukoodi;
3) valija aadressi;
4) valija telefoninumbri;
5) kodus hääletamise põhjuse, näiteks:
•  terviseseisund;
• kõrge iga;
•  rasked teeolud;
•  transpordivõimaluse puudumine;
•  muud põhjused, mis takistavad valijat kodust 
 lahkumast.

Kui jaoskonnakomisjon leiab, et taotlus ei ole 
põhjendatud, teavitab ta taotluse esitajat taotluse 
rahuldamata jätmise asjaoludest.

E-hääletamine

Elektrooniline hääletamine võimaldab valijal hääletada valimisjaoskonda minemata. Elektrooniline hääletamine kestab 
ööpäev läbi ajavahemikus 27. veebruarist kella 9st 4. märtsini kella 20ni. 
Valimispäeval, 5 märtsil elektrooniliselt hääletada ei saa. Elektrooniliselt hääletanud valijal on õigus muuta oma häält, 
hääletades valimispäeval hääletamissedeliga oma valimisringkonnajärgses valimisjaoskonnas.
E-hääletamiseks on vaja ID-kaarti või mobiil-ID-d ning arvutit. Nutiseadmega e-hääletada ei saa. 
E-hääletamise alustamiseks tuleb minna valimiste veebi avalehele. Vahetult enne e-hääletamise algust avaldatakse seal 
valijarakendus koos e-hääletamiseks vajaliku info ja viidetega.

Eelhääletamine 3.–4. märtsini ja valimispäeval hääletamine  
kõigis valimisjaoskondades

3.–4. märtsini kella 12–20ni ja valimispäeval, 5. märtsil kella 9–20ni saab hääletada ainult oma valimisringkonna 
valimisjaoskondades. Tallinnas on järgmised valimisringkonnad:
• valimisringkond nr 1 – Haabersti, Põhja-Tallinna ja Kristiine linnaosa;
• valimisringkond nr 2 – Tallinna Kesklinna, Lasnamäe ja Pirita linnaosa;
• valimisringkond nr 3 – Mustamäe ja Nõmme linnaosa.
See tähendab, et näiteks rahvastikuregistrijärgne Haabersti linnaosa valija võib valida endale meelepärase 
valimisjaoskonna Haabersti, Põhja-Tallinna ja Kristiine valimisjaoskondade nimekirjast, Mustamäe valija Mustamäe ja 
Nõmme valimisjaoskondade nimekirjast.
Valijal on õigus muuta oma elektrooniliselt antud häält, hääletades valimispäeval hääletamissedeliga oma 
elukohajärgse valimisringkonna valimisjaoskonnas.

Tallinna valimisjaoskonnad 2023. aasta Riigikogu valimistel
Valimisringkond nr 2 – Tallinna Kesklinna, Lasnamäe ja Pirita linnaosa:

TALLINNA KESKLINNA valimisjaoskondade hääletamisruumide asukohad on järgmised:
1) valimisjaoskond nr 8 – Keskturu 

parkla, Lastekodu tn 11b;
2) valimisjaoskond nr 9 –  

Jakob Westholmi Gümnaasiumi 
algklasside maja, Luise tn 38;

3) valimisjaoskond nr 10 –  
Tallinna Ülikool, Narva mnt 25;

4) valimisjaoskond nr 11 –  
Raua Saun, Raua tn 23;

5) valimisjaoskond nr 12 –  
Kadrioru Saksa Gümnaasium, 
Gonsiori tn 38;

6) valimisjaoskond nr 13 –  
Solaris keskus, Estonia pst 9;

7) valimisjaoskond nr 14 –  
Tallinna Südalinna Kool,  
Liivalaia tn 23;

8) valimisjaoskond nr 15 – Tallinna 
Ühisgümnaasium, Pärnu mnt 71;

9) valimisjaoskond nr 16 – Tallinna 
Tehnikakõrgkool, Pärnu mnt 62/1.

LASNAMÄE LINNAOSA valimisjaoskondade hääletamisruumide asukohad on järgmised:
1) valimisjaoskond nr 25 – Tallinna 

Teeninduskool, Majaka tn 2;
2) valimisjaoskond nr 26 – Lasnamäe 

Spordikompleks, Pae tn 1;
3) valimisjaoskond nr 27 – 

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse 
hoone, Pallasti tn 54;

4) valimisjaoskond nr 28 – Lasnamäe 
Gümnaasium, Pae tn 82;

5) valimisjaoskond nr 29 –  
Circle K Võidujooksu ala, 
Võidujooksu tn 10;

6) valimisjaoskond nr 30 – Smuuli 
Maxima XX parkla, J. Smuuli tee 9;

7) valimisjaoskond nr 31 – Kultuuri-
keskus Lindakivi, J. Koorti tn 22;

8) valimisjaoskond nr 32 –  
Tallinna Laagna Gümnaasium, 
Vikerlase tn 16;

9) valimisjaoskond nr 33 –  
Tallinna Täiskasvanute 
Gümnaasium, Martsa tn 2;

10) valimisjaoskond nr 34 – Lasnamäe 
Centrum, Mustakivi tee 13;

11) valimisjaoskond nr 35 – Tallinna 
Mahtra Põhikool, Mahtra tn 60;

12) valimisjaoskond nr 36 –  
Tallinna Kuristiku Gümnaasium,  
K. Kärberi tn 9;

13) valimisjaoskond nr 37 – Tallinna 
Linnamäe Vene Lütseum,  
Linnamäe tee 10;

14) valimisjaoskond nr 38 – Linnamäe 
Maxima XXX, Linnamäe tee 57;

15) valimisjaoskond nr 39 –  
Tallinna Läänemere Gümnaasium, 
Vormsi tn 3;

16) valimisjaoskond nr 40 –  
Ümera keskus, Laagna tee 80;

17) valimisjaoskond nr 41 –  
Kärberi keskus, K. Kärberi tn 20;

18) valimisjaoskond nr 42 – Ülemiste 
keskus, Suur-Sõjamäe tn 4;

19) valimisjaoskond nr 43 – Vikerlase 
kaubanduskeskus, Vikerlase tn 19;

20) valimisjaoskond nr 44 – 
Tondiraba Spordikeskus,  
Varraku tn 14

PIRITA LINNAOSA valimisjaoskondade hääletamisruumide asukohad on järgmised:
1) valimisjaoskond nr 65 –  

Mähe Vaba Aja Keskus,  
Mugula tee 17a;

2) valimisjaoskond nr 66 –  
Tallinna Padriku Lasteaed,  
Padriku tee 10;

3) valimisjaoskond nr 67 –  
Pirita Linnaosa Valitsuse hoone, 
Kloostri tee 6;

4) valimisjaoskond nr 68 –  
Kose Vaba Aja Keskus,  
Rahvakooli tee 3;

5) valimisjaoskond nr 69 –  
Merivälja Kool,  
Heki tee 16;

6) valimisjaoskond nr 70 –  
Pirita Selver,  
Rummu tee 4.

Pirita valimisjaoskondade asukohad
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Hääletamistoimingud

Valija saab elukohajärgses valimisjaos-
konnas ning kodus hääletades jaoskon-
nakomisjonilt hääletamissedeli. Väljas-
pool elukohta hääletamist korralda-
vas jaoskonnas ning kinnipidamisko-
has, haiglas, asukohas või ööpäevases 
hoolekandeasutuses saab valija lisaks 
ühe sisemise ja ühe välimise ümbriku 
ning elukohajärgse ringkonna kandi-
daatide nimekirja. Nii hääletamissedel, 
ümbrikud kui ka nimekiri väljastatak-
se isikut tõendava dokumendi alusel.

Isikut tõendav dokument on riigiasu-
tuse poolt väljaantud dokument, mil-
lel on kasutaja nimi, sünniaeg või isiku- 
kood, foto või näokujutis ja allkiri või 
allkirjakujutis. Isiku tõendamiseks sobi-
vad traditsiooniliselt isikutunnistus ehk 
ID-kaart ja Eesti kodaniku pass, aga ka 
näiteks diplomaatiline pass, mereme-
he teenistusraamat, meresõidutunnis-
tus. Valija võib isikut tõendada ka muu 
dokumendiga, kui see on kehtestatud 
seaduse või selle alusel antud õigusak-
tiga, sellele on kantud kasutaja nimi ja 
sünniaeg või isikukood, foto või näoku-
jutis ja allkiri või allkirjakujutis ning see 
on kehtiv. Pensionitunnistust ei käsitle-
ta enam isikut tõendava dokumendina.

Hääletamissedeli täidab valija hääleta-
miskabiinis üksi ja iseseisvalt. Kui see ei 
ole füüsilise puude tõttu võimalik, võib 
teda aidata tema palvel ja juuresolekul 
teine valija, kuid mitte tema elukoha-
järgse valimisringkonna kandidaat. Hää-
letamissedelile kirjutab valija selleks et-
tenähtud kohta selle kandidaadi regist-
reerimisnumbri, kelle poolt ta hääletab.

Kui valija rikub hääletamissedeli või 
avastab, et sedel on defektiga, on tal 
võimalus rikutud sedel uuega asenda-
da. Valija peab rikutud hääletamissede-
li jaoskonnakomisjonile tagastama. Kui 
valija on hääletamissedelile juba mär-
kinud oma valimisotsustuse, kriipsutab 
ta selle enne sedeli jaoskonnakomis-
jonile tagastamist läbi nii, et otsustus 
ei ole loetav. Valija tagastatud rikutud 
hääletamissedelile tehakse valija juu-
resolekul märge „rikutud“ ja sedelit ei 
arvestata hääletamistulemuste kind-
lakstegemisel.

Elukohajärgses jaoskonnas murrab vali-
ja pärast hääletamissedeli täitmist selle 
kokku ja viib jaoskonnakomisjoni liik-
mele, kes märgistab hääletamissedeli 
pitsatiga. Valija laseb hääletamissede-
li valimiskasti ise. Kui see ei ole füüsili-
se puude tõttu võimalik, võib teda ai-
data teine valija.

Kodus toimub hääletamine nagu eluko-
hajärgses jaoskonnas, ainult selle erisu-
sega, et hääletamissedelit ei märgista-
ta pitsatiga enne valimiskasti laskmist.

Väljaspool elukohta hääletamist korral-
davas jaoskonnas ning kinnipidamisko-
has, haiglas, valija asukohas või ööpäe-
vases hoolekandeasutuses murrab vali-
ja hääletamissedeli pärast selle täitmist 
kokku ja pistab sisemisse (väiksemas-
se) ümbrikusse. Nii on tagatud valimis-
te salajasus, sest sisemisel (väiksemal) 
ümbrikul puudub valijale viitav teave. 
Selleks, et valija antud hääl jõuaks õi-
gele häältelugemise komisjonile, tuleb 
väiksem ümbrik omakorda pista suu-
remasse ümbrikusse, millele on trüki-
tud valija elukohaandmed. Kui ümb-
rikku ei ole võimalik trükkida, täidab 
jaoskonnakomisjoni liige või valija ise 
ümbriku käsitsi. Valija laseb ümbrikes-
se pakitud hääletamissedeli valimiskasti 
ise. Kui see ei ole füüsilise puude tõttu  
võimalik, võib teda aidata teine valija.  
Ümbrikku pitsatiga ei märgistata.

Pirita valimisjaoskondade asukohad
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ERAKOND PAREMPOOLSED
113 MART KUUSK
114 REIN MURULA
115 TÕNIS-MARTIN KONS
116 TARMO LINNAMÄGI
117 MAI LOOG
118 MAIT RAAVA
119 KRISTA VAPPER
120 TAUNO ÕUNAPUU
121 KÄTLIN KULDMAA
122 RAINER LOMP
123 HINDREK MÄNNIK
124 SANDRA SANDER
125 KASPAR PÕDER
126 JEVGENI GARMAŠ
127 KATI KÄPP

ERAKOND EESTIMAA ROHELISED
234 JOHANNA-MARIA TÕUGU
235 TIMUR SAGITOV
236 EERO TÖLPT
237 PEETER RAIELO
238 RENE KUULMANN

ISAMAA ERAKOND
296 RIHO TERRAS
297 TARMO KRUUSIMÄE
298 MARKO KALJUVEER
299 PILLE LILL
300 JAAN SVEN MÄNNIK
301 LAGLE PAREK
302 LEA NILSON
303 MADIS PÄTS
304 KALEV VAPPER
305 PEEP LASSMANN
306 TIIT MATSULEVITŠ
307 FELIKS UNDUSK
308 JÜRI TREI
309 TÕNIS PALTS
310 HELDUR-VALDEK SEEDER

SOTSIAALDEMOKRAATLIK 
ERAKOND

421 JEVGENI OSSINOVSKI
422 MADLE LIPPUS
423 KAAREL OJA
424 MARIS HELLRAND
425 KIRILL KLAUS
426 MARGIT HIIET
427 ARTJOM DMITRIJEV
428 ANETTE MÄLETJÄRV
429 ANNE VETIK
430 KRISTO SIIG
431 VICTORIA EROFEEVA
432 SIIM TUISK
433 JELENA PETRILÄINEN
434 ALEKSANDER VALDMANN
435 TÕNU OJA

EESTI KONSERVATIIVNE  
RAHVAERAKOND

546 LEO KUNNAS
547 EEVA HELME
548 MAIT TALU
549 IVAN MAKAROV
550 AAT PURJE
551 HARRI KINGO
552 ENO LEIES
553 RAUL ÖPIK
554 PRIIT WILLBACH
555 RIHO NÜÜD
556 KARL OLAF RÄÄK

KANDIDAATIDE KOONDNIMEKIRI
VALIMISRINGKOND NR 2
Tallinna Kesklinna, Lasnamäe ja Pirita linnaosa

557 PIRET KOLLO
558 INDREK MELDER
559 TIIA ARENBERG
560 VALDO TÕNISSOO

ERAKOND EESTI 200
671 MAREK REINAAS
672 LIISA-LY PAKOSTA
673 IGNAR FJUK
674 NIKOLAI BENTSLER
675 MARGOT ROOSE
676 RON LUVIŠTŠUK
677 KAROLINA EBBA ANNA ULLMAN
678 SANDER MARIPUU
679 SVETLANA SKREBNEVA
680 EINAR VELLEND
681 KSENIA KRAVTŠENKO
682 ALO-ALLAR ALTMETS
683 MARIANNA KAAT
684 DIANA ANDRIOT
685 IVO KAPPET

EESTI REFORMIERAKOND
796 SIIM KALLAS
797 HEIDY PURGA
798 ANDRES SUTT
799 KARMEN JOLLER
800 VALDO RANDPERE
801 ENN LISTRA
802 ÜLLE RAJASALU
803 TOOMAS KRUUSIMÄGI
804 VILJAR JAAMU
805 EVE ALTROV
806 SANDER ANDLA
807 TIIT VAPPER
808 TIIT SOORM
809 MARGIT ELVISTE
810 IVI EENMAA

EESTI KESKERAKOND
921 MIHHAIL KÕLVART
922 TÕNIS MÖLDER
923 VLADIMIR SVET
924 AIVAR RIISALU
925 MARIA JUFEREVA-SKURATOVSKI
926 MONIKA HAUKANÕMM
927 KRISTA PAAL
928 JULIANNA JURTŠENKO
929 ALEKSANDR TŠAPLÕGIN
930 MERLE KLANDORF
931 DENISS PRESNETSOV
932 VLADIMIR AFANASJEV
933 IZABELLA RIITSAAR
934 ANDRES JAADLA
935 IRINA EMBRICH

EESTIMAA ÜHENDATUD
VASAKPARTEI

1038 OLEG IVANOV
1039 JULIA SMOLI
1040 EDUARD FEDOTOV
1041 ALEKSEI TETEREV
1042 VALENTIN BESSONOV
1043 VADIM GRI

ÜKSIKKANDIDAAT
1068 SERGEI SVJATUŠENKO

PIRITA LINNAOSA VALITSUS KORRALDAB IRUSILLA TN 13 
PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE EELNÕU AVALIKU VÄLJA-
PANEKU. Projekteerimistingimuste eelnõuga saab tutvuda 
20.02.2023 – 08.03.2023 Pirita Linnaosa Valitsuses Kloostri  
tee 6 toas 128, tööpäevadel. Võimalusel palume tutvuda 
materjalidega elektroonilisel teel. Huvitatud isikuil on sa-
mal ajavahemikul võimalik ka kirjalikke ettepanekuid ja 
vastuväiteid esitada. Kui nimetatud tähtaja jooksul ettepa-
nekuid või vastuväiteid ei esitata, soovib haldusorgan asja 
arutada ilma avalikku istungit läbi viimata.
Irusilla tn 13 kinnistu jääb Pirita linnaosa üldplaneeringu 
kohaselt väikeelamute alale (EV), kuhu võib kavandada 
väikeelamuid, tehnoehitisi, parke, haljasalasid, mängu- ja 
spordiväljakuid jms. Irusilla tn 13 kinnistu jääb Pirita jõeoru 
maastikukaitseala Iru piiranguvööndisse.
Irusilla tn 13 kinnistu on elamumaa sihtotstarbega, pindala 
on 1705m² ning kinnistu on hoonestamata. Irusilla tn 13 
kinnistu paikneb Narva mnt 205 kinnistu detailplaneeringu 
alas, milles määrati kinnistule ehitusõigus 2-korruselise 
väikeelamu ja abihoone püstitamiseks ehitusaluse pinnaga 
kokku kuni 255,8m2 ning hoonestusala. Kavandatavate 
elamute katuste kaldeks määrati 30 – 45 kraadi. Kinnistu 
asub Pirita linnaosas Iru asumis Narva mnt ja Pärnamäe tee 
ristmiku läheduses ning piirneb hoonestatud elamumaa 
kinnistutega. Irusilla tänaval on 9 elamumaa sihtotstarbega 
kinnistut, millest 6 on hoonestatud. Irusilla tn 1, 3, 15 ja 

19 kinnistutel paiknevate elamute katuste kalded jäävad 
vahemikku 30 kuni 45 kraadi. Irusilla tn 5 ja 11 kinnistutel 
paiknevate elamute katuse kalded on madalamad – 
ligikaudu 10 kraadi.
Ehitusseadustiku § 27 kohaselt võib pädev asutus anda 
ehitusloa kohustusliku hoone ehitusprojekti koostamiseks 
projekteerimistingimusi, millega lubatakse täpsustada 
detailplaneeringus määratud tingimusi. 
Taotluse kohaselt soovitakse kinnistule püstitada 
üksikelamu ja täpsustada detailplaneeringus määratud 
arhitektuurilisi, ehituslikke ja kujunduslike tingimusi ning 
30–45 kraadise kaldega katuse asemele kavandada ca 20 
kraadise kaldega katus. Tallinna Linnaplaneerimise Amet 
otsustas, et võib koostada projekteerimistingimuste eelnõu 
detailplaneeringus määratud arhitektuuriliste, ehituslike 
ja kujunduslike tingimuste täpsustamiseks ning 30–45 
kraadise katusekalde asemele võib kavandada üksikelamu 
katuse kaldega ca 20 kraadi, kuna sobib oma lahenduselt 
Irusilla tänaval väljakujunenud arhitektuuri- ja ehitustavale.
Kõikide teiste nõuete ja näitajate osas peab ehitusprojekt 
vastama alal kehtiva detailplaneeringu lahendusele. 
Projekteerimistingimuste taotluse ja eelnõu materjalidega 
saab tutvuda Tallinna planeeringute registris aadressil tpr.
tallinn.ee/DetailPlanning/Details/DP000990 Narva mnt 205 
kinnistu detailplaneering. Dokumentide nägemiseks peab ID 
kaardiga sisse logima.

PIRITA LINNAOSA VALITSUS KORRALDAB LILLEHERNE 
TEE 32 PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE EELNÕU AVALIKU 
VÄLJAPANEKU. Projekteerimistingimuste eelnõuga saab 
tutvuda 20.02. – 08.03.2023 Pirita Linnaosa Valitsuses 
Kloostri tee 6 toas 128, tööpäevadel. Võimalusel palume 
tutvuda materjalidega elektroonilisel teel. Huvitatud isikuil 
on samal ajavahemikul võimalik ka kirjalikke ettepanekuid 
ja vastuväiteid esitada. Kui nimetatud tähtaja jooksul et-
tepanekuid või vastuväiteid ei esitata, soovib haldusorgan 
asja arutada ilma avalikku istungit läbi viimata.
Kohaliku omavalitsuse üksus võib planeerimisseaduse § 
125 lõike 5 alusel lubada detailplaneeringu kohustuse korral 
detailplaneeringut koostamata püstitada või laiendada 
projekteerimistingimuste alusel olemasoleva hoonestuse 
vahele jäävale kinnisasjale ühe hoone ja seda teenindavad 
rajatised, kui: 1) ehitis sobitub mahuliselt ja otstarbelt 
piirkonna väljakujunenud keskkonda, arvestades sealhulgas 
piirkonna hoonestuslaadi; 2) üldplaneeringus on määratud 
vastava ala üldised kasutus- ja ehitustingimused, sealhulgas 
projekteerimistingimuste aluseks olevad tingimused, ning 
ehitise püstitamine või laiendamine ei ole vastuolus ka 
üldplaneeringus määratud muude tingimustega.
Lilleherne tee 32 kinnistu jääb Pirita linnaosa üldplaneeringu 
kohaselt perspektiivsele pereelamute alale (E-1), kuhu võib 
kavandada põhiliselt pere- ja kaksikelamuid, tehnoehitisi, 
parke, haljasalasid, mängu- ja spordiväljakuid jms. Krundi 
täisehituseks on lubatud maksimaalselt 30%, tiheduseks 
0,4 ja elamu lubatud harja kõrgus on 9,0 meetrit.

Lilleherne tee 32 kinnistu paikneb Pirita linnaosas Mähe 
asumis. Kinnistu on elamumaa sihtotstarbega, pindala on 
799m² ning riikliku ehitisregistri andmetel asub kinnistul 
1-korruseline aiamaja ehitisealuse pinnaga 73m², mis 
lammutatakse. Juurdepääs kinnistule on Lilleherne teelt. 
Kinnistu piirneb põhjast ja lõunast elamumaa sihtotstarbega 
kinnistutega ning idast Viimsi valla Äigrumäe küla elamu- 
(50%) ja maatulundusmaa (50%) sihtotstarbega kinnistuga. 
Läänest külgneb kinnistu Lilleherne teega. Ümbritsevad 
elamumaa kinnistud on vahemikus 763–945 m² suurused 
ning on hoonestatud aiamajade ja üksikelamutega, lisaks 
paikneb kinnistutel abihooneid. Üksikelamute ehitisealune 
pind on kuni 190m² ja iseloomulik on lahtine hoonestusviis.
Taotluse kohaselt soovitakse Lilleherne tee 32 kinnistule 
püstitada 1-korruseline üksikelamu (kõrgus ca 6,2 m 
ja ehitisealune pind ca 202,7 m²). Olemasolev aiamaja 
lammutatakse. Üksikelamu kavandamine on kooskõlas Pirita 
linnaosa üldplaneeringuga, sobitub piirkonna väljakujunenud 
keskkonnaga ning arvestab ümbruskonna hoonestuslaadi.
Projekteerimistingimuste taotlusega nr 2211002/06254 
ja eelnõu materjalidega saab tutvuda Tallinna projekteeri-
mistingimuste ja ehitusprojektide registris. Dokumendid 
on leitavad projekteerimistingimuste menetluste nr 
PT248160, Lilleherne tee 32 aadressi alt või veebiaadressil: 
ehitus.tallinn.ee/tpr/Start.aspx?PageName=Menetlus&MLi
ik=PT&MID=170303 
Dokumentide nägemiseks peab ID kaardiga sisse logima.

PIRITA LINNAOSA VALITSUS KORRALDAB MAIKELLUKESE 
TEE 29 PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE EELNÕU AVALIKU 
VÄLJAPANEKU. Projekteerimistingimuste eelnõuga saab 
tutvuda 27.02. – 13.03.2023 Pirita Linnaosa Valitsuses Kloost-
ri tee 6 toas 128, tööpäevadel. Võimalusel palume tutvuda 
materjalidega elektroonilisel teel. Huvitatud isikuil on samal 
ajavahemikul võimalik ka kirjalikke ettepanekuid ja vastu-
väiteid esitada. Kui nimetatud tähtaja jooksul ettepanekuid 
või vastuväiteid ei esitata, soovib haldusorgan asja arutada 
ilma avalikku istungit läbi viimata.
Kohaliku omavalitsuse üksus võib planeerimisseaduse § 125  
lõike 5 alusel lubada detailplaneeringu kohustuse korral 
detailplaneeringut koostamata püstitada või laiendada 
projekteerimistingimuste alusel olemasoleva hoonestuse 
vahele jäävale kinnisasjale ühe hoone ja seda teenindavad 
rajatised, kui: 1) ehitis sobitub mahuliselt ja otstarbelt 
piirkonna väljakujunenud keskkonda, arvestades sealhulgas 
piirkonna hoonestuslaadi; 2) üldplaneeringus on määratud 
vastava ala üldised kasutus- ja ehitustingimused, sealhulgas 
projekteerimistingimuste aluseks olevad tingimused, ning 
ehitise püstitamine või laiendamine ei ole vastuolus ka 
üldplaneeringus määratud muude tingimustega.
Maikellukese tee 29 kinnistu jääb Pirita linnaosa 
üldplaneeringu kohaselt perspektiivsele pereelamute alale 
(E-1), kuhu võib kavandada põhiliselt pere- ja kaksikelamuid, 
tehnoehitisi, parke, haljasalasid, mängu- ja spordiväljakuid 
jms. Krundi täisehituseks on lubatud maksimaalselt 30%, 
tiheduseks 0,4 ja elamu lubatud harja kõrgus on 9,0 meetrit.

Maikellukese tee 29 kinnistu paikneb Pirita linnaosas Mähe 
asumis. Kinnistu on elamumaa sihtotstarbega, pindala on 
1311m² ning riikliku ehitisregistri andmetel asub kinnistul 
kavandamise staadiumis olev aiamaja ehitisealuse pinnaga 
125m². Juurdepääs kinnistule on Maikellukese teelt. Kinnistu 
piirneb kahest küljest elamumaa sihtotstarbega kinnistutega, 
põhjast Viimsi vallaga. Ümbritsevad elamumaa kinnistud 
on vahemikus 673–827m² suurused ning on hoonestatud 
aiamajade ja üksikelamutega, lisaks paikneb kinnistutel 
abihooneid. Üksikelamute ehitisealune pind on 100 m² kuni 
220 m² ja iseloomulik on lahtine hoonestusviis.
Taotluse kohaselt soovitakse Maikellukese tee 29 kinnistule 
püstitada 1-korruseline üksikelamu (kõrgus ca 5,3 m ja 
ehitisealune pind ca 250 m²) ja 1-korruseline abihoone 
(kõrgus ca 2,9 m ja ehitisealune pind 60 m²). Üksikelamu 
kavandamine on kooskõlas Pirita linnaosa üldplaneeringuga, 
sobitub piirkonna väljakujunenud keskkonnaga ning 
arvestab ümbruskonna hoonestuslaadi.
Projekteerimistingimuste taotlusega nr 2211002/09985 
ja eelnõu materjalidega saab tutvuda Tallinna projekteeri-
mistingimuste ja ehitusprojektide registris. Dokumendid on 
leitavad projekteerimistingimuste menetluste nr PT248210, 
Maikellukese tee 29 aadressi alt või veebiaadressil: ehitus.
tallinn.ee/tpr/Start.aspx?PageName=Menetlus&MLiik=PT&
MID=170396. 
Dokumentide nägemiseks peab ID kaardiga sisse logima.

Väljaandja: Pirita Linnaosa Valitsus, Kloostri tee 6, 11911 Tallinn, tel 645 7600, e-post pirita@tallinnlv.ee  
Trükikoda: AS Printall

Toimetusel on õigus kaastöid tagasi lükata,  
selguse huvides toimetada ja lühendada. 
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JAANUARIKUU RISTSÕNA ÕIGE VASTUS: TALVENAUTLEJAD

Pirita Linnaosa 
Valitsuses toimus 
eramaja omanike 
infopäev

31. jaanuaril toimus Pirita Linnaosa Valit-
suses Pirita elanikele eramaja omanike in-
fopäev. Infopäevale oli kutsutud esinema 
Põhja päästekeskuse esindaja Elo Paluoja, 
kes andis ülevaate kriisideks valmistumi-
se teemal ning Politsei- ja Piirivalveame-
ti esindaja politseiuurija Kaido Atspol, kes 
rääkis võimalike varguste ärahoidmisest. 
Lisaks ettekannetele Põhja päästekesku-
se ning Politsei- ja Piirivalveameti esin-
dajate poolt, vastati ka kõikidele osaleja-
te poolt tekkinud küsimustele.

Päästeamet toob välja, et iga inimene 
peaks hädaolukordades ja elutähtsa tee-
nuse katkemise korral toime tulema vä-
hemalt seitse päeva enne, kui riigi abi-
käsi nendeni jõuab – olgu hädaolukord 
põhjustatud loodusjõududest või muust. 

Pirita Linnaosa vanem Kaido Saarniit 
leiab, et sellised infotunnid ja kohtumised 
oma ala spetsialistidega, kes vastavat tee-
mat lahti seletavad, on elanikele väga va-
jalikud, et ootamatutes olukordades oleks 
juba olemas teave, kuidas tegutseda ning 
oma majapidamist ja peret kõige paremi-
ni aidata ja kaitsta. 

Kes siiski infotunnile ei jõudnud, saab 
erinevateks kriisideks valmisoleku mater-
jalidega tutvuda ka iseseisvalt Päästeame-
ti veebilehel: www.rescue.ee/et/juhend/
kriisiolukorras-tegutsemine.
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Pirita Linna-
osa Valitsus 
kutsus kokku 
soliidses  
eas härrade 
meesteklubi

Pirita Linnaosa Valitsus korraldas auväärses vanuses härradele Pirita  
Sotsiaalkeskuses 9. veebruaril meesteklubi kohtumisürituse. Meeste- 
klubi eesmärgiks on luua soliidses vanuses härradele võimalus koostegutse-
miseks ja ühiste projektide ning ürituste läbiviimiseks. Oma klubide koos-
tegutsemise praktikast olid kohtumisele palutud rääkima ka Haabersti ja  
Viimsi meesteklubide esindajad, kellelt loodame saada häid nõuandeid  
klubitegevuse edukaks korraldamiseks. Uus meesteklubi kohtumine leiab 
aset juba 20. veebruaril Pirita Sotsiaalkeskuses. 
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Pirita Sotsiaalkeskus, 
Metsavahi tee 4

Teenused Pirita Sotsiaalkeskuse liikmetele:
Dušši- ja sauna teenusele registreerumi-
ne tel 606 9050
Massöör FIE Allan Vibur- neljapäeviti. Re-
gistreerumine tel 606 9050
Juuksur FIE Marge Hering- teisipäeviti. 
Registreerumine tel 5667 8948
FIE Riina Hokkonen pediküür–mani-
küür kolmapäeviti. Registreerimine tel 
5303 4703

SÜNDMUSED

Väljasõit teatrisse! 4. märtsil kell 16.15 toi-
mub väljasõit Endla Teatrisse etendust 
„Suvitajad“ vaatama. Hind 40€ (teatripi-
let, bussisõit ja vaheajal salat, kook, koh-
vi/tee) Buss väljub Pirita kloostri park-
last ning toob samasse kohta tagasi. Pile-
ti eest saab tasuda Pirita Sotsiaalkeskuse 
kassas (tel 606 9050). Lisainfo: Klaarika 
5300 6226 või klaarika.post@piritavak.ee

8. märtsil kell 11.00-13.00 Tervisepäev 
koostöös Pirita Südameapteegiga.
Mõõdetakse veresuhkrut, kolesterooli ja 
D-vitamiini, testid on huvilistele tasulised.

19. märtsil kell 15.00 toimub Keskpäe-
vatants. Tantsumuusikat mängib Ma-
ti Kärmik

21. märtsil kell 16.00 toimub Raamatu-
klubi. Klubi toimub koostöös Pirita raa-
matukoguga, juhendab Ly Mere. Kaetud 
on kohvilaud .Tasuta.

Kuni 30. märtsini on Pirita Sotsiaalkesku-
se saalis Ülla Pritsi õlimaalide näitusmüük 
„ Minu sinine maailm “. Kuna saalis toi-
muvad igapäevaselt erinevad tegevused, 
siis palume näituse külastamiseks aja eel-
nevalt kokku leppida telefonil 6 069 050

Mäluring ootab mälutreeningutele. Tree-
ningud toimuvad 2 korda kuus teisipäeviti 
kell 10.30. Juhendab Aino Keerig. 

Birgitta lauluklubi ootab uusi lauljaid. 
Lauluklubi on tegutsenud alates 1998.
aasta kevadest ühendades rõõmsaid ja 
lauluhimulisi eakaid. Peamiselt esinetakse 
Pirita Sotsiaalkeskuse üritustel ja ka väl-
jaspool maja. Kõik huvilised on oodatud! 
Lauluklubi proovid toimuvad esmaspäe-
viti kell 10.00-11.30.

Veel infot tegevuste ja huviringide kohta: 
www.piritavak.ee/sotsiaalkeskus või tel 
606 9050

Mähe Vaba Aja Keskus, 
Mugula tee 17a 

HUVI- JA VABA AJAGA SEO-
TUD TEGEVUSED LASTELE JA 
NOORTELE ON TASUTA

06. märts kell 16.00 Piljarditurniir. Kõi-
kidele osalejatele auhind!

08. märts kell 16.00 Naistepäeva tähista-
mine. Ehete meisterdamine ning küpsi-
setordi meisterdamine. Anna oma osale-
missoovist teada hiljemalt 7. veebruariks 
kell 19.00 aadressil mahe@piritavak.ee, 
tel 53004080 või noorsootöötaja juures.

10. märts kell 15.00 Filmireede. Vaata-
me üheskoos noorte poolt välja valitud 
filmi koos suupistetega.

14. märts kell 15.00 Loome meeme eesti 
keeles. Emakeelepäeval loome ise ees-
ti keeles meeme ning soovi korral saab 
valminud meemid esitada Teeviit poolt 
korraldatud meemikonkursile.

15. märts kell 16.00 Lauajalgpalliturniir. 
Tule pane oma oskus proovile lauajalg-
pallis! Kõikidele osalejatele auhind.
16. märts Terve päev tegevused noorte 
initsiatiivil. Tule ja paku välja tegevusi, 
mida soovid keskuses teha koos noor-
sootöötajatega.
17. märts Lauamängupäev. Terve päev on 
noortel võimalus mängida erinevaid laua-
mänge. Tule noortekeskusse meiega oma 
lemmik lauamänge mängima!
21. märts kell 16.00 Meisterdamisring- 
kevadised kaunistused. Kevade alguse 
puhul meisterdame koos noortega eri-
nevaid kevadisi kaunistusi noortekes-
kusesse, et muuta ruumid rohkem ke-
vadisemaks. 
22. märts kell 16.00 Kahoodi päev. Sellel 
päeval toimub noortele Kahoodi väljakut-
se, kus saab igaüks oma teadmisi ja kii-
rust proovile panna erinevatel teemadel. 
26. märts kell 10.00 Pirita Noorte Mat-
kaklubi. Täiendav info leitav meie sot-
siaalmeediakontodelt.

28. märts kell 16.00 Kokandusring, val-
mistame tacosid
Anna oma osalemissoovist teada hilje-
malt 27. veebruariks kell 19.00 aadressil 
mahe@piritavak.ee / tel:53004080 või 
noorsootöötaja juures.

31. märts kell 15.00 Meisterdamisring - 
aknakleepsud. Proovime valmistada ise 
vahvaid kleepse, mida saab hiljem aken-
dele panna. Iga noor saab enda valmis-
tatud kleepsud hiljem koju kaasa võtta.

Registreerimine ja jooksev info tegevus-
te kohta: 
E-mail: mahe@piritavak.ee Tel. 605 9516
www.piritavak.ee/mahe
Facebook: www.facebook.com/mahe-
vabaajakeskus 
Instagram: Mahe

Kose Vaba Aja Keskus, 
Rahvakooli tee 3

HUVI- JA VABA AJAGA SEO-
TUD TEGEVUSED LASTELE JA 
NOORTELE ON TASUTA

Koolivaheaja tegemised 27.02-3.03.2023
27. veebruar kell 12.00 - Vahvlite küp-
setamine
28. veebruar kell 14.00 - Uisutamine
28. veebruar kell 16.00 - Lauamänguõhtu
1. märts kell 10.00 - Kose matkaklubi. 
Lisainfot leiad meie sotsiaalmeedia ka-
nalitelt.
1. märts kell 16.00 - Mängulaudade tur-
niir- piljard, õhuhoki, lauajalgpall.
2. märts kell 15.00 -  Geopeitus Teletor-
ni läheduses.
3. märts kell 12.00 - Skypargi külastamine. 
7. märts kell 16.00 Loovuse töötuba, kin-
gitused naistepäevaks.
8. märts kell 17.00 Tüdrukute õhtu. Stiil 
punane ja roosa.
14. märts kell 16.00 Emakeelepäeva Ka-
hoot!
17. märts kell 14.00 Kose kokkamine, me-
nüüs sõrnikud.
21. märts kell 15.00 Lauamänguõhtu.
23. märts kell 16.00 Õnneratas.
24. märts kell 15.00 Roblox mänguõhtu.
26. märts kell 10.00 Kose matkaklubi. 
Lisainfot leiad meie sotsiaalmeedia ka-
nalitelt.
27. märts kell 15.00 Loovmeisterdami-
se õhtu.
29. märts Terve päev tegevused noor-
te initsiatiivil.
31. märts kell 15.00 Filmiõhtu.
Registreerimine ja jooksev info tege-
vuste kohta: e-mail: kose@piritavak.ee  
tel 600 6391 / www.piritavak.ee/kose
Facebook: kose.vabaajakeskus 
Instagram: Kosevabakas

Pirita Vaba Aja Keskus, 
Merivälja tee 3

SÜNDMUSED

Uus näitus
Maria Evestuse popsürrealistlik maali-
näitus 6. märts - 16. aprill 2023. Näitu-
sel olevad maalid on teostatud muutu-
vas kihilises segatehnikas, kus kohtuvad 
akrüülmaal, kollaaž, efektlakid ja muud-
ki. Evestuse loomingut iseloomustab soe 
illustratiivsus, mis oma dekoratiivsuses 
koos tuttavate ja armsate elementidega 
kutsub vaataja isemoodi mängumaailma.

Märtsikuu õpituba on jõukohane ka mees-
tele! 3. märtsil kell 18.00-21.00 Tiffany-
tehnikas minivitraaž, Mari-Liis Makuse 
juhendamisel. Tiffany-tehnikas minivi-
traaži loomiseks lõigatakse vastavalt ka-
vandile, värvilisest klaasist välja vajalikud 
motiivid, lihvitakse, teibitakse ja joode-
takse tinaga omavahel kokku. Tulemuseks 
on kaunis mitmevärviline vitraaž aknale 
riputamiseks. Osavõtt ei eelda eelnevat 
kogemust, vaid armastust klaasi ja isete-
gemise vastu. Julgustame ka mehi osa-
lema. Õpitoa kestvus on 3 tundi. Osavõ-
tutasu 35 eurot, lisandub materjalitasu 
10 eurot ühe taiese eest. Osalejad saavad 
vitraazhi samal õhtul kätte. Vajalik eel-
registreerimine e-postil mari.makus@
gmail.com või Pirita Vaba Aja Keskuse te-
lefonil 645 7625. Soovi korral arve firmale. 
Tutvu juhendaja tegemistega www.ma-
riliismakus.com

Kinoõhtu 17. märtsil kinoekraanil kodu-
maine komöödia „Suvitajad“. Kell 11.30 
beebikino ja kell 18.00 kinoõhtu.

Tähistame koos lastega teatrikuud! Külla 
tuleb Teater Sõber! 19. märtsil kell 14.00 
lasteetendus „Rüütel Robert ja viimane 
ükssarvik“. Lapsed on oodatud kogu pe-
rega. Pilet 8 eurot, saadaval Piletilevis ja 
kohapeal.

Stand-up komöödiasari Fopaa! jõuab Piri-
tale. 24. märtsil kell 19.00 stand-up ko-
möödiasari Fopaa! Pirita Vaba Aja Kes-
kuse saalis. Reede õhtu vürtsitajad on 
Maarjamaa tuntud kolm koomikut, Sem-
jon Alonov, Aleksander Eeri Laupmaa ja 
Maria Sepp. Avatud on kohvik. Pilet 18  
eurot, saadaval Piletilevis ja kohapeal.

Aiateemaline koolitus
Koostöös Palusalu aed ja Pirita aiaklubi-
ga toimub 25. märtsil kell 11.00-16.00 
keskuse saalis koolitus „Vana lillepeenar 
moodsaks ehk kuidas olemasolevat lille-
peenart uuendada ja kaasaegseks muu-
ta“. Koolituse viivad läbi Maria Palusalu 
ja Reet Palusalu. Kaasa võtta: märkmik, 
pastakas, hea tuju ja põnevad küsimu-
sed vana aia/lillepeenra muutmise koh-
ta. Sõbranädala eelregistreerumise hind 
(kuni 19.02) 49 eurot. Pileti saab soetada  
palusaluaiad.thinkific.com/ lingi kaudu. 
Kohtade arv on piiratud! 

Veel on vabu kohti! 
Treener Helgi Asi sportvõimlemise rüh-
matreeningutesse oodatakse huvilisi. Oo-
datud on tüdrukud vanuses 5-7 aastat ja 
7-10 aastat. Registreerimine tel 645 7625 
või piritavak@piritavak.ee. Täpsustav in-
fo treener Helgi Asi, tel 5348 1487

Huviringide ja treeningute kohta leiab in-
fot kodulehel www.piritavak.ee 
Jooksev sündmuste info Facebook: www.
facebook.com/Pirita-Vaba-Aja-Keskus; 
Instagram: @piritavabaajakeskus

Jumalateenistused  
igal pühapäeval kell 11.00
Piibli-ja palvetunnid  
igal esmaspäeval kell 18.00
Raamatu ja tassi teega (väikese majas)  
igal kolmapäeval kell 14.00

Pühapäevakool on igal kuu  
teisel ja neljandal pühapäeval kell 11.00

5. märts  Jutlustab ja juhatab jumalateenistust  
pastor Raido Oras
Muusika - Oksana Lohinova (klaver) ja sõbrad
Toimub Issanda surma mälestamine

12. märts  Jutlustab ja juhatab jumalateenistust  
vanempastor Ruudi Leinus
Muusika - Andrus Vaiklo - klaver ja laul
Kirikukohv

19. märts  Jutlustab pastor helari Puu
Muusika - Allar Kaasik, tšello ja sõbrad
Kirikukohv

26. märts  Jutlustab ja juhatab jumalateenistust  
pastor Raido Oras
Muusika - Maris Lend - klaver, flööt  
ja Valdo Subi - viiul
Kirikukohv

2. aprill  PALMIPUUDEPÜHA
Jutlus - Joel Reinaru
Muusika - Joel Reinaru - kitarr, laulu ja sõbrad
Toimub Issanda surma mälestamine

Märts 2023

VABA AEG
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AIGRETTE ANTIIK,  
AASTAST 1999 –  

ostame ja hindame  
vanaaegseid esemeid:  

kunsti, raamatuid, münte,  
märke, hõbedat, kulda,  

fotosid jms.  

www.aigrette.ee  
Tel 509 1500  

info@aigrette.ee 

Küsige julgelt  
asjakohast nõu!

VERSO ILUSALONG 
Rummu tee 4 (asub Pirita Selveri  
majas, loomakaupluse kõrval)

Ootame nii vanu sõpru  
kui uusi kliente!
Meil töötavad JUUKSURID,  
KOSMEETIKUD ja KÜÜNETEHNIKUD.
Aja broneerimiseks helistage  
tel 5818 8188 või tulge vestlema  
ja kohvi jooma.
Pensionärile on soodustused!

Tee koostööd parimatega 
ja saavuta soovitud tulemus!

SINU ISIKLIK KINNISVARAMAAKLER

RUSLAN KOCH

5322 8888
ruslan.koch@uusmaa.ee

MÜÜA  
LÕHUTUD TOORED JA 
KUIVAD KÜTTEPUUD 
KOHALETOOMISEGA.
Lepp, sanglepp, kask,  
metsakuiv okaspuu. 

Küttepuud 50l võrkkotis 
lepp, sanglepp, kask.

Info ja tellimine  
www.pakhalupuu.ee

pakhalupuu@gmail.com
Tel 509 9598

Kuulutused

•  Eramu ehitus ja remont
• Siseviimistlustööd
•  Fassaaditööd
•  Katuste ehitus
•  Santehnilised tööd
•  Elektritööd
•  Aedade ja piirete ehitustööd
•  Tänavakivide paigaldus

Info ja kontakt
tel +372 604 0000 | mob +372 5553 0422

www.tavibergehitus.ee
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☞☞ Eramu ehitus ja remont
☞☞ Siseviimistlustööd
☞☞ Fassaaditööd
☞☞ Katuste ehitus
☞☞ Santehnilised tööd
☞☞ Elektritööd
☞☞ Aedade ja piirete ehitustööd
☞☞ Tänavakivide paigaldus

Info ja kontakt
Tel + 372 604 0000

Mob + 372 5553 0422
WWW.TAVIBERGEHITUS.EE

PÕHJA-EESTI
KÜTTEPUU OÜ

• Küttepuud lahtiselt
• Küttepuud konteinerites
• Kaminapuud kottides

Kohaletoomine Tallinnas ja
30 km Tallinna piirist tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel 5333 4347, 501 9454
www.tulepuu.ee

Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, 
trükiseid ja dokumente, vanaraha ning 
muid kollektsioneerimise esemeid. Võib 
pakkuda ka kasutatud tänapäevaseid 
raamatuid. Tel 602 0906 ja 501 1628.

Uuemate ja vanemate raamatute ja 
vanavara (fotod, postkaardid, margid, 
rahad, mänguasjad, heliplaadid, 
suveniirid, tarbeesemed jm) ost.  
Andres, tel 514 0618.

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimivaid, 
avariilisi, riketega, arvelt maas, vanu 
ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha peal 
kiire vormistamine ja tehing. Pakkumisi 
ootan seisevauto@gmail.com või 5618 
8671. Järgi tulen puksiiriga ja tasun 
sularahas. Vormistan ja arvelt maha 
võtan ise. Vaata lisaks seisevauto.ee

Worx OÜ teostab Pirita, Mähe, Viimsi 
piirkonnas elamute erinevaid ehituse 
ja renoveerimise töid, info tel 511 4761, 
info@worxest.ee

Teostan erinevaid üldehitus- ja 
remonditöid, krohvimist, maalritöid, 
sise- ja välisviimistlus, san. tehnilised 
tööd (ka avariikorras), pisiremont, 
katuse ehitustööd, elektritööd k.a. kilbid 
(olemas B2 pädevus). Tel 552 7217.

Pirita Majandusgümnaasium otsib 
viksi ja viisakat MAJAHOIDJAT, 
kes oleks võimekas nii muru- kui 
lumelükkamistraktori juhina.  
Info tel 623 9019.

VILJAPUUDE JA HEKKIDE LÕIKUS. 
Noorenduslõikus, harvendus, vesivõsude 
eemaldamine, võra kujundamine 
ja okste äravedu. Teostan kõiki 
haljastustöid, pikaajaline kogemus ja 
palju õnnelike kliente. Küsi pakkumist!  
Raido, rohelineemerald@gmail.com,  
tel 5396 2258.

Koduteenus juuste lõikus eakale ning 
puuetega abivajajale. Kaie, 5592 8588.

REKLAAM 

PIRITA RAAMATUKOGUS  
TOIMUVAD JÄRGMISED 
REGULAARSED ÜRITUSED:

• Keelekohvik toimub igal laupäeval 
kell 11.00. Eesti keelt harjutama  
on oodatud kõik suhtlustasemel 
eesti keele rääkijaid.

• Kudumisring toimub 01.03,  
15.03 ja 29.03 algusega kell 17.00.  
Oodatud on nii algajad kui 
edasijõudnud kudumishuvilised! 
Kaasa palume võtta oma  
lõnga ja vardad.

PIRITA RAAMATUKOGUS  
TOIMUVAD JÄRGMISED 
REGULAARSED ÜRITUSED:

Lehe ilmumise ajad aastal 2023

• 10.03.2023 (postitamise  
teenus 11.03–14.03.2023)

• 07.04.2023 (postitamise  
teenus 08.04–11.04.2023)

• 05.05.2023 (postitamise  
teenus 06.05–09.05.2023)

• 02.06.2023 (postitamise  
teenus 03.06–06.05.2023)

• 04.08.2023 (postitamise  
teenus 05.08–08.08.2023)

• 01.09.2023 (postitamise  
teenus 02.09–05.09.2023)

• 06.10.2023 (postitamise  
teenus 07.10–10.10.2023)

• 03.11.2023 (postitamise  
teenus 04.11–07.11.2023)

• 08.12.2023 (postitamise  
teenus 09.12–12.12.2023)

NB! Provisoorses ajalehe ilmumise 
graafikus võib tulla muudatusi.  
Kõigil, kes soovivad lehte kuulutusi 
või materjale edastada, palume seda 
teha vähemalt 1,5 nädalat ette.
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www.facebook.com/piritalinnaosa/www.facebook.com/piritalinnaosa/

Jälgi Pirita linnaosa tegemisi  
ja värskeid uudiseid  

ka FB-ist!


